1
GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA.
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA N° 0512019

DE 16 DE ABRIL DE 2019

Exonerar Auxiliar de Gabinete, Símbolo CCS 01,
da Junta Comercial do Estado de Sergipe.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, de acordo com o que dispõe o Regulamento Geral da JUCESE e a Lei n°
2.148/77, de 21 de dezembro de 1977, Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Estado de Sergipe,
resolve:

EXONERAR:

.

ISNARD SANTOS BARRETO, CPF n° 925.071.
Junta Comercial do Estado de Sergipe, a partir do

Aracaju, 16 de Abril de 2019.

MARCO

- 87, do cargo de Auxiliar de Gabinete, CCS 01, da
16 de Abril de 2019.

[O DE FREITAS
JUCESE

julio.pedrosa
Retângulo